



Saf: 839	Jurisdicción: 70
UOC: Dirección de Compras - UNLa	
Domicilio: Av. 29 de Septiembre 3901 - R. de Escalada (CP 1826)	
Provincia: Buenos Aires	
N° CUIT: 30-68287386-4	
E-mail: compras@unla.edu.ar	
Tel/Fax: 5533-5600 Int 5624/ 5625/ 5638/ 5657/ 5658	
Directo: 5533-5698	

Orden de Compra			
Número:	09/04/065	Ejercicio:	2015
Fecha:	09/04/2015		
Vigencia Orden de Compra Abierta			
Desde:		Hasta:	
Opción a prórroga:	NO		

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	Contratación Directa	N°:	21/2015	Ejercicio:	2015
Clase:	Sin Clase				
Modalidad:	Sin Modalidad				
Causa de Contratación Directa:	S/Dcto 1023/01 Art. 25 Inc. d) Apart. 1 y Anexo del Dcto 893/12, Arts. 19, 20 y 137				

EXPEDIENTE N°: 485/15 Compra de Materiales e Insumos Sanitarios

ACTO DE ADJUDICACIÓN Resolución Rectoral N° 00589/15

De fecha 8 de Abril de 2015

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	SANITARIOS RIVADAVIA de M. LORES Y DANIEL E. BRIGGEN SH				
CUIT N°:	30-70749299-2	IVA:	Responsable Inscripto		
Domicilio:	Av. Rivadavia 9284				
Localidad:	Ciudad Autónoma de Buenos Aires	Prov.:	Bs. As.	C. P.:	1407
Teléfono:	4674-0681	Fax:		E-mail:	sr@sanitariosrivadavia.com.ar
Observaciones:					

Detalle de la orden de compra

Reng	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Pcio. Unitario	Pcio. Total
1	50	Unidad	Flexibles 1/2 x 30. Queinox Peirano	\$ 58,47	\$ 2.923,50
2	50	Unidad	Flexibles 1/2 x 40. Queinox Peirano	\$ 65,92	\$ 3.296,00
3	50	Unidad	Flexibles 1/2 x 50. Queinox Peirano	\$ 75,78	\$ 3.789,00
4	50	Unidad	Flexibles 3/4 x 30. Queinox Peirano	\$ 109,83	\$ 5.491,50
5	50	Unidad	Flexibles 3/4 x 50. Queinox Peirano	\$ 138,84	\$ 6.942,00
6	40	Unidad	Val. de descarga completa Marca Ferrum. Mod. VF 051	\$ 133,93	\$ 5.357,20
7	30	Unidad	Teflón 1/2 x 20 Mts. Seal Flon	\$ 8,00	\$ 240,00
8	30	Unidad	Hidro 3. Envase x 25 cc	\$ 17,58	\$ 527,40
9	20	Unidad	Junta de acople p/inodoros. De cera. Marca Ideal	\$ 92,25	\$ 1.845,00
10	20	Unidad	Sopapa grande. Generico	\$ 13,75	\$ 275,00
11	100	Unidad	Cintas estriadas Marca Ferrum, mod. VP 484	\$ 15,12	\$ 1.512,00
12	30	Unidad	Junta de acople p/ depósitos. Marca Ferrum.	\$ 14,60	\$ 438,00
13	20	Unidad	Abrazaderas metálicas para caños de 1 Pulg. Generico	\$ 7,50	\$ 150,00
14	20	Unidad	Abrazaderas metálicas para caños de 1/2 Pulg generico	\$ 6,91	\$ 138,20
15	20	Unidad	Abrazaderas metálicas para caños de 3/4 Pulg generico	\$ 7,04	\$ 140,80
16	10	Unidad	Canilla esférica metálica de 1/2. Tipo FV.Marca Genebre	\$ 59,38	\$ 593,80
17	10	Unidad	Canilla esférica metálica de 3/4. Tipo FV. Marca Genebre	\$ 68,99	\$ 689,90
18	30	Unidad	Fuelle. Marca Ferrum, mod.1- VTC 09	\$ 62,55	\$ 1.876,50
19	50	Unidad	Botón Blanco P/ deposito. Marca Ferrum, mod. VTA36	\$ 27,32	\$ 1.366,00
20	5	Unidad	Botón Neumático. Marca Ferrum VTA 41	\$ 218,71	\$ 1.093,55
21	50	Unidad	Conjunto Botón Marca Ferrum, mod.Oval 1VTA 38B.	\$ 92,14	\$ 4.607,00
22	50	Unidad	Brazo (varilla) Marca Ferrum, mod. VIP 21 4 1/2"	\$ 20,56	\$ 1.028,00
23	30	Unidad	Brazo (varilla) Marca Ferrum, mod. VIP 20 6"	\$ 17,10	\$ 513,00
24	20	Unidad	Válvula de entrada. Marca Ferrum VFI 16 (flauta)	\$ 135,56	\$ 2.711,20
25	20	Unidad	Válvula de entrada. Marca Ferrum VFN 16 (flauta)	\$ 135,56	\$ 2.711,20

26	20	Unidad	Tuerca. Marca Ferrum VIP 23	\$ 2,35	\$ 47,00
27	50	Unidad	Palanca de desc. Marca Ferrum. Mod. VIP 19	\$ 31,77	\$ 1.588,50
28	30	Unidad	Junta de acople p/ depósitos. Marca Ferrum.	\$ 14,60	\$ 438,00
29	15	Unidad	Tapas para depósitos. Marca Ferrum ZTDAC-B	\$ 224,82	\$ 3.372,30
30	20	Unidad	Tapas para depósitos. Marca Ferrum ZTDM-L-B	\$ 200,45	\$ 4.009,00
31	20	Unidad	Conjunto tornillo plástico 80 mm. VTC 04 Marca Ferrum	\$ 45,55	\$ 911,00
32	20	Unidad	Tornillos. Marca Ferrum VP 191	\$ 5,91	\$ 118,20
33	10	Unidad	Control de Nivel Hermético. Tipo VIYILANT. Marca Weg Level	\$ 75,00	\$ 750,00
34	20	Unidad	Válvula de descarga cilíndrica. Marca Ferrum VF051	\$ 133,93	\$ 2.678,60
35	25	Unidad	Horquilla y Palanca depósitos ovales. Marca Ferrum para botón VTA 36 R1	\$ 26,85	\$ 671,25
36	2	Unidad	Cartucho completo para pressmatic. Marca Fv 0360.25.0	\$ 312,64	\$ 625,28
37	4	Unidad	Pistón con O'ring para pressmatic. Marca FV 0360.20.0	\$ 65,85	\$ 263,40
			Total:		\$ 65.728,28

Servicio:

Observaciones del ítem:

Observaciones del catálogo:

Especificación técnica:

Despiece:

Tolerancia:

Datos de la solicitud de provisión:

Frecuencia:	Cantidad Mínima:	Cantidad Máxima:
-------------	------------------	------------------

Observaciones:

Fecha de entrega: **Dentro de los 20 días corridos de recibida la presente orden de compra.**

Lugar de entrega: **Calle Interna Pablo Nogués S/Nº, Remedios de Escalada, Edificio Hernández Arregui, Dirección de Mantenimiento.** Fletes, acarreo y descarga por cuenta del adjudicatario. De Lunes a Viernes de 11:00 a 17:00 hs

La factura junto con los remitos de entrega debidamente conformados, deberán presentarse en la Dirección de Compras, de lunes a viernes de 11:00 a 17:00 Hs. Edificio José Hernández, Rectorado - Calle Interna Pablo Nogués S/ Nº, Remedios de Escalada, Provincia de Bs. As.

Observaciones: En los remitos de entrega deberán constar, indefectiblemente, los números de orden de compra y de expediente al que pertenezca la entrega, junto con el detalle de cada uno de los bienes con su marca y modelo. La recepción definitiva se dará una vez efectuadas las pruebas y/o controles pertinentes, dentro de los 10 (diez) días hábiles de recibida la mercadería

Unidad de medida:

Cantidad:

	Importe total:		\$ 65.728,28
	Importe IVA:		
% Bonificación:	Importe Bonificación:		
	Neto:		\$ 65.728,28

Motivo de la bonificación:

Son pesos: Sesenta y Cinco Mil Setecientos Veintiocho con 28/100

Condición de pago: 10 días a partir de la recepción definitiva. (Contra presentación de recibo oficial).

ENTREGA ÚNICA:

Fecha:	Lugar:	Observaciones:
--------	--------	----------------

IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA

R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.2.2.0000.1.21.3.4

R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.4.3.0000.1.21.3.4

R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.5.5.0000.1.21.3.4

R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.7.2.0000.1.21.3.4

R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.7.9.0000.1.21.3.4

R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.9.6.0000.1.21.3.4

R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.2.2.0000.1.21.3.4
R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.4.3.0000.1.21.3.4
R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.5.5.0000.1.21.3.4
R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.7.2.0000.1.21.3.4
R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.7.9.0000.1.21.3.4
R.0001.003.030.000.16.02.11.03.00.01.2.9.6.0000.1.21.3.4